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Hôtels Adresse
Proximité 

de l'IP
Particularité 

Chambre

simple  + 

Petit déj.

Chambre 

double  + 

Petif déj.

Conditions d'annulation 

sans frais pour les 

prestations individuelles

Chambre

simple  + 

Petit déj.

Chambre 

double  + 

Petif déj.

Hôtel Cactus www.hotel-cactus.fr/‎ 01 47 34 76 55 hotelcactus@wanadoo.fr
47 rue des Volontaires 

75015 Paris
11 mn 79 € 79 € avant 11h du jour d'arrivée Sur devis Sur devis

Façade 99 € 109 € 99 € 109 €

Cour 109 € 119 € 109 € 119 €

Tarif IP 109 € 135 € 109 € 135 €
Tarif participant 

congrés - basse saison
102 € 145 € 102 € 145 €

Tarif participant 

congrés - haute saison 
(du 11/05 au 14/07 et du 

07/09 au 29/10)

150 € 170 € 150 € 170 €

Hôtel Lecourbe
www.hotel-lecourbe-

eiffel.com/‎
01 47 34 49 06 hl7541@inter-hotel.com

28 rue Lecourbe

75015 Paris
11 mn 99 € 108 €

jusqu'à 48h avant l'arrivée 

du client
91 € 98 €

Hôtel Aberotel www.hotelaberotel.com/ 01 40 61 70 50 aberotel@wanadoo.fr
24 rue Blomet 

75015 Paris
9 mn 113 € 142 €

jusqu'à 36h  (la veille de 

l'arrivée avant midi)
Sur devis Sur devis

Classique 119 € 129 € 109 € 116 €

Supérieur 139 € 149 €  -  -

Hôtel Yllen Eiffel
www.paris-hotel-yllen-

eiffel.com/fr/‎
01 45 67 67 67 hotelylleneiffel@regetel.com

196 rue de Vaugirard, 

75015 Paris
6 mn 139 € 155 €

jusqu'à 16h la veille de 

l'arrivée du client
134 € 145 €

Le Meditel www.lemeditel.com/ 01 45 67 08 77 reception@lemeditel.com
28 bd Pasteur 

75015 Paris
6 mn 149 € 164 €

jusqu'à 48h avant l'arrivée 

du client
149 € 164 €

Hôtel Aviatic
www.aviatichotel.com/fr/in

dex.php‎
01 53 63 25 50 welcome@aviatic.fr

105 rue de Vaugirard 75006 

Paris
15 mn 149 € 184 €

jusqu'à 24h avant l'arrivée 

du client sauf période de 

salon

149 € 184 €

Holiday Inn
www.ihg.com/holidayinn/ho

tels/fr/fr/paris/pargm/hotel

detail‎
01 44 19 29 29

reservations@hiparis-

montparnasse.com

10 rue Gaber Gabillot 

75015 Paris
8 mn 143,5 € 155 €

jusqu'à 48h avant l'arrivée 

du client
143,5 € 155 €

L'aiglon
http://www.paris-hotel-

aiglon.com/
01 43 20 82 42 aiglon@espritdefrance.com

232 bd Raspail 

75014 Paris
25 mn 155 € 170 €

jusqu’à 12h (heure française), 

24h avant la date d’arrivée du 

client.
Ces conditions sont valables pour 

une réservation de  3 personnes 

max. 

Sur devis Sur devis

Classique 177 € 177 €

Supérieur 197 € 197 €
Sur devisSur devis

NB : L'ensemble de ces tarifs sont soumis à des périodes de "black out" et de salon durant lesquelles les prix préférentiels négociés et communiqués dans le tableau ci-dessus ne pourront pas être appliqués, néanmoins un

tarif préférentiel sera pratiqué par les établissements.

Pour les réservations des participants aux congrès, un numéro de carte de crédit sera demandé en garantie afin de réserver la nuitée d'hôtel. Par ailleurs, il est à noter que l'hôtel Korner a mis en place une tarification

spécifique aux participants de congrès qui doit être communiquée aux intéressés, car la tarification interne à l'Institut Pasteur ne pourra pas leur être accordée.

NB : All of these rates are subject to periods of "black out" and parlor during which the preferential prices negotiated and disclosed in the table above may not be applied, however a discount will be practiced.

For bookings for conference participants, credit card number will be asked to guarantee to book the hotel overnight. Furthermore, it should be noted that the hotel Korner has established specific pricing to conference

participants must be communicated to interested parties since the internal pricing at the Pasteur Institute will not be granted to them.

Site web

Tarif TTC GroupeTarif TTC Particulier 

2 étoiles

Hôtel Korner  
(anciennement Atlantique)

Hôtel Innova
jusqu'à 48h avant l'arrivée 

du client

4 étoiles

Hôtel Concorde 

Montparnasse
01 56 54 84 00

montparnasse-booking@concorde-

hotels.com

3 étoiles

montparnasse.concorde-

hotels.fr/‎

www.innova-paris-

hotel.com/fr/‎

jusqu'à 2 jours avant le jour 

d'arrivée (avant 14h)
16 mn

65 rue de l'Ouest

75014 Paris 
orchidee@escapade-paris.com

jusqu'à 48h avant l'arrivée 

du client

au plus tard à 16h le jour 

d'arrivée du client
14 mn

40 rue du Commandant 

René Mouchotte 

75014 Paris

Institut Pasteur - Hôtels référencés 2015

01 40 59 61 05www.hotelorchidee.com/‎Hôtel de l'Orchidée

5 mn

4 mn
54 rue Falguière

75015 Paris

32 bd Pasteur 

75015 Paris

info@hotelkorner.com01 43 20 70 70

hotelinnova@wanadoo.fr01 47 34 70 47

http://hotelkorner.com/
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